Termék adatlap és leírás
Avide LED Szalag 12V 24W IP20 Desktop Hálózati Tápegység
Termékkód: ABLS12ACDC-24W QR kód:
Kiállítva: 2025-07-25
Termék honlap: avidelighting.hu/qr/ABLS12ACDC-24W
Adatlap azonosító: AB-190518
Forgalmazó: Bramcke Hungary Kft.
Cím: 4031 Debrecen, Kishatár utca 17.  Oldalszám: 1/3
SPECIFIKÁCIÓ
Vonalkód: 5999562288306
Garancia: 2év
Működési hőmérséklet: -20 - +40 °C
Csomagolás: 1/b 50/k 1400/r
Megfelelőség: CE
TECHNIKAI RÉSZLETEK
Feszültség tartomány:
Teljesítmény: 24W
Kimeneti feszültség: 12V
IP Védettség: IP20
DOBOZ KÉP
Termék adatlap és leírás
Avide LED Szalag 12V 24W IP20 Desktop Hálózati Tápegység
Termékkód: ABLS12ACDC-24W QR kód:
Kiállítva: 2025-07-25
Termék honlap: avidelighting.hu/qr/ABLS12ACDC-24W
Adatlap azonosító: AB-190518
Forgalmazó: Bramcke Hungary Kft.
Cím: 4031 Debrecen, Kishatár utca 17.  Oldalszám: 2/3
TERMÉKMÉRET
Magasság: 70mm
Szélesség: 40mm
Hosszúság: 118mm
TERMÉKDOBOZ
Vonalkód: 5999562288306
Csomagolás: 1/b 50/k 1400/r
Méret: 122mm x 82mm x 52mm
Nettó súly: 220g
Bruttó súly: 264g
KARTON
Vonalkód: 5999562288313
Csomagolás: 1/b 50/k 1400/r
Méret: 410mm x 410mm x 240mm
Nettó súly: 11kg
Bruttó súly: 13,2kg
RAKLAP PÉLDA
Magasság:
Szélesség: 120cm (std Euro pallet)
Mélység: 80cm (std Euro pallet)
Karton / raklap: 28karton/raklap
Karton / sor:
Nettó súly: 308kg
Bruttó súly: 369,6kg
TERMÉK KÉP
KÖRVONAL
Termék adatlap és leírás
Avide LED Szalag 12V 24W IP20 Desktop Hálózati Tápegység
Termékkód: ABLS12ACDC-24W QR kód:
Kiállítva: 2025-07-25
Termék honlap: avidelighting.hu/qr/ABLS12ACDC-24W
Adatlap azonosító: AB-190518
Forgalmazó: Bramcke Hungary Kft.
Cím: 4031 Debrecen, Kishatár utca 17.  Oldalszám: 3/3
TERMÉKLEÍRÁS
A LED szalagok működtetéséhez elengedhetetlen kellék a tápegység. Kínálatunkban számos kivitelben
és teljesítményben érhetők el. A tápegységek stabilizált 12V-os egyenáramú működésűek, elérhetők
24W-tól egészen 400W-os teljesítményig.
Különböző kivitelek közül válogathat, igényeinek megfelelően. Megtaláható kínálatunkban a normál
perforált fémházas tápegységen kívül, DC csatlakozóval ellátott műanyag házas, vékonyított illetve extra
vékonyított kivitel az egyszerű elrejthetőségért, illetve vízálló, IP67-es változatok is.
A tápegységek hosszú élettartamának figyelembevételénél fontos tudnivaló, hogy a LED tápegységek
csak 80%-os hatásfokkal működnek, így a termék tulajdonságainál feltüntetett teljesítmény nem egyenlő
a ténylegesen leadottal.
Egy példa: 5 méter 12W-os LED szalag esetén, ami 60W teljesítményű, minimum egy 72W-os
tápegységre lesz szükségünk.
Fontos, hogy a 12V-os tápegységhez 12V-os LED-szalagot és vezérlőt csatlakoztassunk!